
Про внесення змін до наказу 
Мінмолодьспорту від 12.11.2021 № 4390

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220, та з 
урахуванням листа Федерації шахів України від 24.11.2021 № 170

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства молоді та спорту України від 12.11.2021 
№ 4390 "Про проведення особистого чемпіонату України з шахів (класичні шахи) 
серед жінок – фінал (ІІІ ранг) та затвердження змін до Єдиного календарного 
плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України на 2021 рік" такі 
зміни:

1) пункт 6 наказу викласти в такій редакції:

"6. Визначити тренера-адміністратора штатної команди національної 
збірної команди України з шахів Баклана Володимира Олеговича матеріально та 
фінансово відповідальним за проведення змагання та головного суддю змагання 
Боданкіна Леоніда Марковича відповідальним за виконання вимог заходів 
безпеки та забезпечення участі учасників у змаганні і дотримання учасниками 
відповідних санітарних та протиепідемічних заходів.

Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за участь у цьому змаганні 
переводити спортсменів до складу учасників з числа запасних, затвердженого 
цим наказом.";

2) склад учасників особистого чемпіонату України з шахів (класичні шахи) 
серед жінок – фінал, затверджений цим наказом, викласти у новій редакції,                 
що додається.



2

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра
молоді та спорту України         Матвій БІДНИЙ


